

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области

28 октября 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 2 октября 2007 года № 120-ОЗ «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 3 октября, 30 декабря; 2008, 27 февраля, 18 июня, 24 сентября, 19 ноября; 2009, 5 августа, 14 октября, 16 декабря; 2010, 17 февраля, 11 августа, 13 октября; 2011, 16 марта, 8 июня, 16 июля, 10 сентября, 30 сентября, 19 октября, 12 ноября, 17 декабря; 2012, 17 марта, 16 июня, 30 июня, 6 октября, 17 ноября; 2013, 12 января, 16 февраля, 15 июня, 17 августа, 24 августа, 9 ноября, 31 декабря; 2014, 16 августа, Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 16 октября, № 3300201410160022, № 3300201410160003, № 3300201410160020, 31 октября, № 3300201410310003, 31 декабря, № 3300201412310019; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 7 апреля № 3300201504070006, № 3300201504070001, 1 июня, № 3300201506010003, 7 августа, № 3300201508070005) следующие изменения:

- 1) в статье 3 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 2) в части 3 статьи 4 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 3) в части 2 статьи 6 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 4) в статье 13:

- а) в части 1 слово «администрации» заменить словами «исполнительной власти»;
- б) в части 2 слово «администрации» заменить словами «исполнительной власти»;
- в) в части 3 слово «администрации» заменить словами «исполнительной власти»;
- г) в части 4 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 5) в части 3 статьи 16 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 6) в части 3 статьи 19⁴ слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 7) в части 4 статьи 20 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 8) в части 4 статьи 21 слова «Губернатора области» заменить словами «администрации Владимирской области»;
- 9) в части 2 статьи 25 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 10) в статье 26 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 11) в статье 28 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 12) в части 2 статьи 39⁴ слова «Губернатора области» заменить словами «администрации Владимирской области»;
- 13) в статье 39⁵ слова «Губернатора области» заменить словами «администрации Владимирской области»;
- 14) в части 1 статьи 41 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 15) в части 3 статьи 42¹ слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 16) в пункте 4 части 1 статьи 43 слова «Губернатора области» заменить словами «администрации Владимирской области»;
- 17) в пункте 2 части 1 статьи 45 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 18) в статье 46 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 19) в пункте 4 части 1 статьи 48 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 20) в пункте 5 статьи 50 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 21) в пункте 4 статьи 52 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 22) в части 2 статьи 53 слова «Губернатора области» заменить словами «администрации Владимирской области»;
- 23) в статье 56 слово «Губернатор» заменить словом «администрации»;
- 24) в части 1 статьи 59 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 25) в части 2 статьи 60³ слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;

26) в части 2 статьи 60⁴ слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;

27) в части 2 статьи 60⁶ слово «Губернатора» заменить словом «администрации».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области
Орлова

С.Ю.

Владимир
12 ноября 2015 г.
№ 160-ОЗ